
Id: IPNBW-ILVIW-FPKZZ-IARMP-DPSNA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/232/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późń. zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na przedłużenie umów dzierżawnych do dnia 30.06.2011 
roku na niżej wymienione nieruchomości:: 

- cz. działki nr 870 o powierzchni 1.9395 ha (40m2 )., położona w m. Skalbmierz obręb: 1 , 

- cz. działki nr 870 o powierzchni 1,9395 ha (46m2 )położona w m. Skalbmierz obręb 1 

- Działka nr 947 , 951 o powierzchni 1,5434 ha położona w m. Skalbmierz obręb 1. 

- Działka nr 671 , 672 o powierzchni 4,2317 ha położona w m. Skalbmierz obręb 1. 

- Lokal użytkowy o pow. 45,85 m2 położony w Tempoczowie Rędzinach. 

- Lokal mieszkalny o pow. 42,37 m2 położony w Boszczynku. 

- Lokal mieszkalny o pow. 39,00 m2 położony w Topoli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Id: IPNBW-ILVIW-FPKZZ-IARMP-DPSNA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy wyrażenie zgody Burmistrzowi 
Miasta i Gminy do zawarcia umów dzierżawy powyżej 3 lat. Zgoda dotyczy także w przypadku przedłużenia 
umów zawartych uprzednio do trzech lat a następnie ich przedłużenia na następny okres. Z tych względów podjęcie 
uchwały stało się konieczne. 


